
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 4 ze dne 30. 8. 2017 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Došlá pošta: 

 Evidenční listy trenérů – zaslaly tyto kluby: ČAFC Židenice, Lelekovice, Svratka 

 zápis č.11/2017 KR – STK bere na vědomí 

 Chrlice/Rajhradice – klub zaslal seznam hráčů sdruženého družstva, STK 

potvrzený seznam zašle zpět 

 
 

2. Změny termínu SU: 
 

II.tř. Městský přebor muži 
St. Lískovec – Bosonohy B    neděle 3. 9. 2017 v 16,00 hod. 
Líšeň C – Medlánky B     sobota 4. 11. 2017 v 17,30 hod. 
 
Starší žáci: 
Chrlice/Rajhradice – St. Lískovec   čtvrtek 7. 9. 2017 v 17,30 hod. 
 
Starší přípravka sk. A: 
Kohoutovice A – Sparta     neděle 3. 9. 2017 v 9,00 hod. 
 
Starší přépravka sk. B: 
Start A – St. Lískovec A     čtvrtek 5. 9. 2017 v 17,00 hod. 
 
Starší přípravka sk. D: 
Nový Lískovec – Obřany B    pondělí 25. 9. 2017 v 17,00 hod. 
 
Mladší přípravka sk. A: 
Medlánky A – ČAFC 2011 A    středa 27. 9. 2017 v 16,30 hod. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

3. Schvalování výsledků: 

 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
II.tř. městský přebor: 
 
Chrlice – Řečkovice – v ZoU je ve zprávě rozhodčího uveden správný poločas, u 

domácího týmu není uvedena doba první vstřelené branky, R Kypr Jan ID63080440. STK 

předává R do KR. 

 

III.tř. městská soutěž: 
 
Jundrov B – Obřany B  - domácí 5x ŽK, hosté 4x ŽK, domácí nemají uvedeného 

zástupce kapitána. R Pham Patrik ID96100558. STK předává R do KR. 

Chrlice B – Tuřany B – v ZoU není u branek domácích i hostů uveden čas.  

R Koblížek Miroslav ID65100548. STK předává R do KR. 

Soběšice B – Kohoutovice B – v ZoU není uveden zástupce kapitána na straně hostů.  

Ve zprávě R je uvedena změna kapitána.  

R Hlavai Patrik ID99030764. STK předává R do KR. 

Lokomotiva B – Slatina B – vedoucí družstva hostů Nos Michal ID63120138 se 

nedostavil k potvrzení ZoU. STK uděluje klubu Slatina pro porušení § 61 bodu 2 a § 30 

bod 2 i) SŘF pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
Starší žáci: 
 

Kohoutovice B – Lokomotiva – v ZoU si R Zezula Miroslav ID84051265 uvedl chybně 

paušál. Správně má být 250,- Kč. 

 
 mladší žáci sk. A: 
 

Bosonohy – Žebětín – utkání vedl rozhodčí laik, v ZoU není vyplněna HP a minuty u 

branek. STK žádá klub Bosonohy o správné vyplňování ZoU! 

Kohoutovice B – Lokomotiva A – v ZoU není uveden důvod nastavení doby hry 

1.poločasu, R Zezula Miroslav ID84051265. STK předává R do KR. 

Start – Líšeň U12 B – k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí Zabloudil Viktor 

ID00060569. STK předává R do KR. 
 

 

4. Různé: 
 

STK žádá klub Lokomotiva o zaslání seznamů hráčů mladších žáků A a B. 

 

5. Upozornění fotbalovým klubům 
 

 Upozorňujeme Všechny fotbalové kluby, hrající soutěže v rámci MěFS na termín pro 
splnění povinnosti dle článku 24 bod 12 RFS (platba startovného) 

 Upozorňujeme Všechny fotbalové kluby, hrající soutěže v rámci MěFS na termín pro 
splnění povinnosti dle článku 22 bod 2 RFS (zaslání Evidenčního listu trenéra) 



 

 

 
 

Zprávy DK: 
 

    Veškerá rozhodnutí DK jsou zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 
 

 https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317  
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 
 
 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/317

